
 

 

Biuletyn nr 20 

Środa, 22 lutego 

2023 

 
Rok 6 Wizyta w firmie Floss and Rock Toy Company 

Dwa zespoły Y6, które wygrały konkurs Natwest Business w zeszłym semestrze, złożyły wizytę w firmie 

zabawkarskiej Floss and Rock, aby zobaczyć, jak działa biznes i miejmy nadzieję, że zainspirują niektórych 

do podążania tą ścieżkąw przyszłości. Zostali oprowadzeni po firmie i mieli okazję spotkać wielu 

pracowników i omówić ich różne prace. To było bardzo satysfakcjonujące doświadczenie. 

 

Rok 3 i 4  Wizyta PGL 

 

W ramach naszego Paszportu do nauki wszystkie dzieci w klasie trzeciej i czwartej są zaproszone do wzięcia 

udziału w pełnym akcji mieszkaniu. Dzieci opuściły szkołę w poniedziałek i wróciły we wtorek. Doświadczyli 

szeregu zajęć na świeżym powietrzu, w tym wspinaczki skałkowej i tyrolki.  Wszyscy nauczyli się nowych 

umiejętności i świetnie się bawili.  Personel był pod wrażeniem odporności, wytrwałości i współpracy, jaką 

wykazały się dzieci.  Ogromne podziękowania dla całego personelu, który towarzyszył dzieciom. Dziękuję 

panu Bloodowi, pannie Reid, pannie Brooks, pani Malin, pannie Finnert y, pani Innes, panu Haigh i pani 

Whitaker. 

W przyszłym roku rozszerzymy to doświadczenie na dzieci z bieżącego roku 2 i 3. 

 

 



Rok 2 i 6 Wizyta straży pożarnej   
 

W piątek zespół straży pożarnej i ratownictwa Lancashire odwiedził naszą klasę z 2 i 6 roku. Strażacy 

rozmawiali z nami o dobrych i złych pożarach i pokazali, co powinniśmy zrobić w sytuacji pożarowej. 

Strażacy Nathan i Stuart pokazali nam, jak wygląda i brzmi alarm przeciwpożarowy i poprosili, aby 

poinformowali naszych dorosłych, że jeśli nie mamy alarmu przeciwpożarowego w naszych domach, 

możemy zadzwonić do straży pożarnej South Shore, aby go zainstalować.  Dzieci były bardzo zadowolone z 

wizyty i zadawały doskonałe pytania. 

Gratulacje 

Ogromne gratulacje dla Kiana w szóstym roku, który odniósł sukces w swojej niedawnej nominacji do 

nagrody Wysokiego Szeryfa Lancashire Young Citizen Award 2023. Jest to wyraz uznania dla całej pracy 

charytatywnej wykonanej przez Kian. Kian, wszyscy jesteśmy z ciebie bardzo dumni. Dobra robota. 

 

Prezentacja South Shore dla rodziców 

 
W środę 22 lutego South Shore Academy przedstawi rodzicom prezentację prezentującą ofertę South 

Shore Academy. Sesja rozpocznie się o 15:30 w  
Marton Primary – wszyscy mile widziani. 

 

Obchody Światowego Dnia Książki 

czwartek, 2 marca 2023 r. 

                        

W Marton aktywnie zachęcamy dzieci do pielęgnowania miłości do czytania. NaŚwiatowy Dzień Książki 
zaplanowaliśmy mnóstwo ekscytujących wydarzeń w czwartek, 2 marca.  Dzieci mogą tego dnia przebrać 
się za ulubioną bohaterkę książki lub przyjść do szkoły w piżamach. Zachęć dzieci, aby przyniosły swoją 
ulubioną książkę, aby podzielić się nią z klasą. 
 
 

Brytyjski Tydzień Nauki 2023  

od 10 marca  do 19 marca  

Wciągu tygodnia będziemy świętować brytyjską naukę Week. The dzieci będą kończyć zajęcia dotyczące 

połączeń.  Obecnie próbujemy zorganizować odwiedzających, aby przyszli do szkoły i podzielili się z 

dziećmi, jak nauka wpływa na ich pracę.  Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, chciałby przyjść i podzielić się swoimi 

historiami, skontaktuj się z biurem  



Parking  
 

Chciałbym podziękować wszystkim naszym rodzicom i opiekunom, którzy parkują bezpiecznie podczas 
odwożenia i odbierania swoich dzieci. Ciężko pracujemy, aby zapewnić silne relacje w społeczności i ważne 
jest, aby wszystko, co robimy, wzmacniało te relacje. Proszę wszystkich rodziców, aby byli szczególnie 
czujni przy wyborze miejsca parkowania. Upewnij się, że podjazdy nigdy nie są zablokowane i że zawsze 
jest wystarczająco dużo miejsca dla pojazdów ratunkowych, aby łatwo uzyskać dostęp do wszystkich 
nieruchomości w okolicy. 
 
Sklep spółdzielczy na Highfield Road uprzejmie zgodził się, aby rodzice Marton mogli korzystać z parkingu. 
Prosimy również o powstrzymanie się od parkowania lub zatrzymywania się przed bramą szkoły. 
Parkowanie tutaj powoduje utrudnienia dla dzieci podczas przechodzenia przez jezdnię i uniemożliwia 
pojazdom ratunkowym dostęp do szkoły. 

 
 
 

Nowe dla mnie książki i ubrania  
 
W czwartek 2 marca 2023 r. w godz. 15.20 p.m.to 15.50. W klasie recepcji odbędzie się nowe dla mnie 

wydarzenie książkowe  . Pani Faller i pani Fletcher będą w klasie Reception, aby dystrybuować prawie 

nowe książki.   Jeśli masz jakieś prawie nowe książki, które chciałbyś przekazać, przynieś je do biura od 

czwartku, 23  lutego 2023 r.  

W czwartek 23 marca 2023 r. w godz. 15.20 p.m.to 15.50. W klasie recepcji odbędzie się nowe dla mnie 

jednolite wydarzenie. Pani Faller i pani Fletcher będą w klasie Reception, aby rozdać prawie nowy mundur.   

Jeśli masz prawie nowy mundur, który chciałbyś przekazać, przynieś go do biura od poniedziałku, 20 marca 

2023 r.  

 

 
Słowa tygodnia 

 
 Przepustka Rec wyspa 
 Wartość Y1 odzyskiwać 
Y2    zwykle opinia 
 Regulacja Y3 publikować 
Y4    destrukcyjny Odinstalować 
Y5    nagły dostateczny 
Y6    ozdobny odmienny 

 
 
 
 

 



Dobrze jest być zielonym!  

Dane dotyczące frekwencji na zajęciach 

Za ostatni tydzień od 6 lutego  do 10 lutego 2023 r.  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Brawa dla wszystkich klas, które miały Zielony Status. 

Brawa również dla klasy 3A za najwyższą frekwencję w szkole i Maple Class za najwyższą 
w apartamencie. 

 
 

    Dobra frekwencja  

 

Ogromne brawa dla klasy 3A, za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek 

świętowaliśmy ich sukces w naszym zgromadzeniu, a każde dziecko miało słodki poczęstunek. 

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności 

 
Spraw, aby liczyła się każda minuta – przyjedź na czas! 

 
Daj swojemu dziecku najlepszy możliwy początek dnia, przybywając na czas! 

 
Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom, gdy przechodzą 
przez życie szkolne i wychodzą na szerszy świat. 
 
Spóźnienie ma negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może przegapić pracę i nie 
spędzać czasu z nauczycielem klasy, otrzymując ważne informacje i wiadomości na dany dzień.  
 
 

Wiąz 85% Klasa 2B 88.9% 

Wierzba 95% Klasa 3A 97.4% 

Buk 90% Klasa 3B 96.3% 

Klon 100% Klasa 4A 94,4% 

Rec 85,7% Klasa 5A 94,2% 

Klasa 1A 90% Klasa 6A 96% 

Klasa 2A 91,4% Klasa 6B 91.2% 



 
 

Święta w czasie semestru 

 
Przypominam tylko, że "Święta w czasie kadencji" nie będą dozwolone.  Wszelkie urlopy wykorzystane w 

czasie trwania kadencji zostaną uznane za niezatwierdzone i może zostać nałożona grzywna. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dziękuję 

Pani Alice Coyle    , pani Ruth Coupe,  
dyrektor szkoły    , dyrektor wykonawczy 

 
Daty dla twojego pamiętnika 

 
Środa 22 lutego South Shore Prezentacja dla rodziców 

 
Czwartek, 23 lutego  Recepcja – pokaz wizualny 

 
Wtorek, 28 lutego  Klasa wierzby – Centrum Kosmiczne 

 
Czwartek, 2 marca Światowy Dzień Książki – Dzieci mogą się w 

tym dniu przebrać. 
 
Czwartek, 2 marca Nowość dla mnie Wydarzenie książkowe w 

klasie recepcji 
 
 

 


